



کاربرگ (۲) صورتجلسه نشست کارگروه تخصصی ساماندهی مشاغل، صنوف و فعالیت های شهری شهرداری های کشور

<p><b>دستور کار نشست:</b></p> <p>الف) مرور مصوبات گذشته و گزارش اقدام های انجام شده ب) بررسی اثرات قانون هوای پاک بر روند ساماندهی مشاغل ج) پهنه بندی استان های کشور و تعیین سازمان های سرگروه هر پهنه</p>	<p>تاریخ برگزاری : ۹۶/۶/۱۵ شماره نشست: چهارم</p>
<p>حاضران : آقایان محترم:</p> <p>کامران زنگی‌شاه مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهرداری تهران و رییس کارگروه، جناب آقای مدیر روستا معاون خدمات شهری شهرداری کرج، هاشم نورزی فرد رئیس گروه دفتر هماهنگی عمرانی و خدمات شهری سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور و عضو کارگروه، جناب آقای کشاورز راد رییس سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده های کشاورزی شهرداری اصفهان، جناب آقای شهرام منصوری رییس سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز، جناب آقای علیرضا عباسی رییس سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده های کشاورزی شهرداری بیرجند، جواد صدیقی رییس سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده های کشاورزی شهرداری بهروز ورمهمدی رییس سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده های کشاورزی شهرداری کرج، فرهاد فرهودی رییس سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده های کشاورزی شهرداری کرمانشاه، حسین عمویی رییس سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده های کشاورزی شهرداری قزوین، جناب آقای زکی زاده رییس سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده های کشاورزی شهرداری رشت، جناب آقای محبی رییس سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده های کشاورزی شهرداری مشهد، جناب آقای رحمت زهی رییس سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده های کشاورزی شهرداری زاهدان، فتاح رمضانعلی دبیر کارگروه تخصصی ساماندهی، نرجس خدایگانی مدیر اجرایی دبیرخانه کارگروه، کارشناسان محترم همراه روسای سازمان ها : خانم سخن سنج آقایان: حبیبی، رضوی، ارم آبادی، عبادی، دو دانگه، آرابی، مهمانان ویژه جناب آقای کریمی رییس محترم اتاق اصناف کرج، جناب آقای معمارزاده معاون محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز</p>	
<p>مکان برگزاری : کرج، باشگاه میلاد</p>	

جلسه با تلاوت قران کریم از سوی قاری محترم آغاز شد. نخست جناب آقای دکتر زنگیشه رییس محترم کارگروه ضمن شادباش زاد روز حضرت علی النقی امام هادی علیه السلام با عرض خیر مقدم به مهمانان محترم، فرآیند طرح موضوع و تدوین دستورالعمل ها از سوی کارگروه و ابلاغ قانونی آن توسط سازمان شهرداری ها را بیان کردند. ایشان با بیان بخشی از تجربیات شرکت ساماندهی از تدوین این تجارب و انتقال آن به دیگر شهرها در ماه های آتی خبر دادند. جناب آقای مدیر روستا معاون محترم خدمات شهری کرج ضمن تاکید بر اهمیت برنامه ریزی برای سامان بخشی مشاغل شهری بر ضرورت اجرای طرح ها و پروژه های عمرانی برای انتقال صنوف به مجتمع های صنفی تاکید کردند. ایشان با ارایه فهرستی از اقدامات انجام شده توسط شهرداری کرج خواستار تسریع در تکمیل برنامه ساماندهی مشاغل کرج شدند.

در ادامه جناب آقای نورزوی فرد رییس محترم گروه دفتر هماهنگی عمرانی و خدمات شهری سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور از اعضای محترم خواستند نسبت به همکاری موثر و پاسخ گویی به نامه های دبیرخانه همت بیشتری گمارده و در ارایه پیشنهاد های سازنده پیشقدم شوند. ایشان با اعلام اینکه بزودی کارگروه تخصصی میادین هم تشکیل خواهد شد، بر اجرای دقیق و کامل سند آسیب شناسی در این حوزه که توسط هیات محترم دولت تصویب شده است، تاکید کردند. جناب آقای کشاورز راد رییس محترم کمیته تخصصی حقوقی و تدوین مقررات گزارش تحلیلی از تاثیرات تصویب و اجرای قانون هوای پاک را ارایه کردند. همچنین آقای ورمهدی رییس محترم کمیته تخصصی آموزش و فناوری کارگروه به تشریح نرم افزار تهیه شده برای ثبت نام افراد در بازارهای موقت پرداختند.

در ادامه هر یک از مدیران محترم سازمان های ساماندهی مشاغل شهری و فرآوردهای کشاورزی حاضر در جلسه نسبت به طرح دیدگاه های خود پرداختند.

در پایان متن پیش نویس شرح وظایف کارگروه قرائت شد که با انجام اصلاحات مورد نیاز به اتفاق آرا به تصویب رسید.

- ۱- بررسی پیشنهاد های اعضای محترم در مورد اساسنامه سازمان های ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های که به دبیرخانه کارگروه ارسال شده و مورد تجزیه و تحلیل قرار خواهد گرفت.
- ۲- سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده های کشاورزی قزوین نسبت به ایجاد ارتباط و جلب همکاری و تبادل تجارب بین کارگروه تخصصی ساماندهی و دبیرخانه دائمی " شهرداران شهرهای راه ابریشم " اقدام کرده و گزارش آنرا به دبیرخانه کارگروه تخصصی ساماندهی ارایه کند
- ۳- مقرر شد دبیرخانه کارگروه تخصصی ساماندهی نسبت به گرآوری ، تدوین و انتشار تجارب شرکت ساماندهی در قالب کتاب در حوزه های پژوهش و مطالعات، پروژه های عمرانی ساماندهی، راهبری و مدیریت بازارها، عملیات و اجرای ساماندهی مشاغل و انتقال صنوف اقدام کند.
- ۴- برگزاری همایش ملی ساماندهی که در نشست سوم پیشنهاد و تصویب شده بود، در سه بخش علمی، کارگاه آموزشی و نمایشگاه جنبی زنجیره تامین ساماندهی بر عهده سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی تبریز قرار گرفت. مقرر شد دبیرخانه ویژه ای برای این منظور از سوی آن سازمان تشکیل شده و در ماه های آتی و همزمان با " رویداد تبریز ۲۰۱۸ " برگزار شود.
- ۵- دستور کار آتی نشست بر اساس وظایف مصوب کارگروه به شرح زیر تعیین شد:
- ۵-۱) دستورالعمل های لازم در زمینه مطالعات، مکان یابی، طراحی، ساخت، مدیریت ایجاد، توسعه، بهره برداری و نگهداری مجتمع های صنفی مشاغل توسط کارگروه فنی و تجهیزات (سازمان شیراز)
- ۵-۲) تدوین دستورالعمل های لازم در ایجاد درگاه الکترونیکی، سایت سازمانی، سامانه آمار، اطلاعات و پایش، تحلیل داده ها، تدوین گزارش های عملکرد، بررسی و اعلام نظر تخصصی در مورد وضعیت مشاغل شهری و طرح های ارایه شده به شهرداری و تهیه پاسخ لازم توسط کارگروه آموزش و فناوری اطلاعات ( سازمان کرج)
- ۵-۳) راه اندازی سازمان اجرایی دبیرخانه ساماندهی مشاغل، صنوف و فعالیت های شهری، طراحی کاربرگ ها، تدوین فرآیند اجرایی، مکانیزه کردن مراحل و اقدامات توسط کارگروه حقوقی و تدوین مقررات ( سازمان اصفهان)
- ۶- برابر تقویم برنامه برگزاری نشست ها که در دومین جلسه کارگروه تخصصی ساماندهی به تصویب رسید طبق نوبت تعیین شده که با پذیرش مدیرعامل محترم سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری بیرجند همراه بود، میزبان نشست پنجم سازمان ساماندهی بیرجند تعیین و تاریخ برگزاری نشست اواخر مهر ماه تعیین شد.
- ۷- رییس محترم کمیته آموزش و فناوری اطلاعات (سازمان کرج) نرم افزار تهیه شده از سوی سازمان مشهد و شرکت شهریان ( تهران) را بررسی و نرم افزار کامل را طراحی و تهیه نماید.
- ۸- مقرر شد هر یک از اعضای محترم نسبت به هدایت شهرداری های تابعه استان خود اقدام کنند. هدایت شهرهای استان تهران بر عهده دبیرخانه کارگروه قرار گرفت. راهنمای این بخش از سوی دبیرخانه تهیه و اعلام خواهد شد.
- ۹- در اجرای مصوبه نشست سوم پهنه بندی به شرح زیر مورد تصویب قرار گرفت و اجرای وظایف مورد انتظار برابر راهنمایی خواهد بود که از سوی دبیرخانه تهیه و اعلام خواهد شد.

### پهنه شهرمسوول پهنه استان های زیر پوششی

شمال	رشت	مازندران، گلستان، اردبیل، قزوین ، البرز
جنوب	شیراز	بوشهر، هرمزگان، خوزستان، ایلام، کهگیلویه و بویر احمد
شرق	مشهد	خراسان جنوبی، خراسان شمالی، سیستان و بلوچستان، یزد، کرمان
غرب	تبریز	کردستان، همدان، کرمانشاه، آذربایجان غربی، زنجان
مرکز	اصفهان	مرکزی، قم، سمنان، لرستان، چهار محال و بختیاری

